Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Теребенская   средняя  общеобразовательная  школа»

Хвастовичского района   Калужской области

Приказ

От 12.10.2021 г.                                                                                № 125-ОД
О  создании   школьного   спортивного  клуба

   На основании приказа отдела образования администрации МР «Хвастовичский район» от 11.10.2021г. № 199-оп, в целях активизации физкультурно-спортивной работы, приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать школьный спортивный клуб.

2.Назначить руководителем  школьного спортивного клуба  Прошина Геннадия Алексеевича– учителя физической культуры.

3.Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного спортивного клуба в составе:

· Андропова Н.Ю., заместитель директора по УВР;

· Афонина Л.В., педагог, ответственный за воспитательную работы школы;

· Демкина В.А, учитель начальных классов;

· Медведева О.А- председатель Управляющего Совета школы, представитель родительской общественности (посогласованию);

· Абрамова А.С-, обучающаяся 11класса, председатель ДШО.
4.Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимп»;

5.Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе (приложение № 1);

6.Утвердить план работы школьного спортивного клуба;

7.Утвердить расписание занятий кружков и секций школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный год.
8.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение учебного года.

9.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор _____________________ Т.В.Ипатова

 С приказом ознакомлены: